
1 Камаева Татьяна 2002 28,97 2 1.03,85 1 229 Марий Эл Ушаковы 

2 Митюхина Елена 2002 32,00 3 1.10,41 2 190 Ядрин "Присурье" Павлов 

3 Силантьева Татьяна 2002 33,50 1 юн 1.13,10 3 181 Алатырь "ФСК" Купцова 

4 Вилкова Валерия 2002 34,03 1 юн 1.15,87 3 166 Ульяновск "Юность" Савина

5 Лучакина Марина (вк) 2001 28,59 2 1.02,28 1 Ульяновск "Юность" Шопина

6 Кульпинова Антонина (вк) 2001 32,03 3 1.10,09 2 Ульяновск "Юность" Шопина

7 Титова Екатерина 2000 32,91 1 юн 1.13,25 3 Ульяновск "Юность" Шопина

1 Васильева Валерия 2003 31,66 3 1.10,78 2 191 Цивильск "Асамат" Осипов

2 Ягодкина Елизавета 2003 39,47 1 юн 1.27,72 1 юн 118 Красночетайский район "Хастар" Столяров

3 Хамбикова Ксения 2003 40,71 2 юн 1.30,09 1 юн 108 Ульяновск "Юность" Савина

1 Шавалдина Анастасия 2004 29,62 2 1.04,99 2 220 Ульяновск "Юность" Ренжина

2 Мишанина Дарья 2004 29,56 2 1.06,25 2 218 Алатырь "ФСК" Ведина

3 Твердова Валерия 2004 30,06 2 1.07,56 2 210 Урмарская ДЮСШ Алешин

4 Богданова Ульяна 2004 36,59 1 юн 1.23,79 1 юн 137 Ядрин "Присурье" Кузьмин

1 Солоденова Елизавета 2005 30,34 3 1.08,60 2 206 Цивильск "Асамат" Осипов

2 Антипова Ксения 2005 32,34 3 1.12,02 3 185 Ульяновск "Юность" Шопина

3 Васюкова Надежда 2005 37,07 1 юн 1.27,15 1 юн 129 Красночетайский район "Хастар" Столяров

1 Фролова Ариадна 2007 32,63 3 1.11,97 3 183 Ульяновск "Юность" Павлова

2 Кабанова Анастасия 2006 33,28 1 юн 1.13,59 3 175 Цивильск "Асамат" Осипов

3 Юрьева Анастасия 2006 33,98 1 юн 1.16,94 3 164 Ульяновск "Юность" Павлова

4 Константинова Екатерина 2006 36,66 1 юн 1.23,78 1 юн 137 Ядрин "Присурье" Кузьмин

5 Савинова Арианна 2007 38,78 1 юн 1.26,04 1 юн 124 Ульяновск "Юность" Павлова

6 Суханова Яна 2007 40,31 2 юн 1.33,57 2 юн 103 Алатырь "ФСК" Купцова 

1 Лисицын Александр 2000 24,23 1 54,46 1 251 Цивильск "Асамат" Осипов

2 Казанцев Эльдар 2000 25,87 2 56,41 1 228 Марий Эл Ушаковы 

3 Клементьев Александр 2000 27,27 3 1.01,00 2 201 Алатырь "ФСК" Мальков

4 Иванов Савелий 2000 27,71 3 1.01,00 2 198 Алатырь "ФСК" Мальков

5 Никифоров Александр (вк) 1997 26,97 2 1.00,31 1 Ядрин "Присурье" Кузьмин

1 Севодняев Никита 2001 24,34 1 54,00 1 252 Марий Эл Филиппов

2 Ибяев Максим 2001 25,40 2 54,47 1 240 Марий Эл Филиппов

3 Ветошкин Матвей 2001 25,66 2 55,78 1 232 Марий Эл Филиппов

4 Симонов Даниил 2001 26,40 2 58,19 2 217 Марий Эл Филиппов

5 Девяткин Евгений 2001 27,26 3 59,20 2 208 Цивильск "Асамат" Осипов

6 Саулов Илья 2001 26,22 2 1.04,65 3 198 Ядрин "Присурье" Павлов

Юноши, 50 - 100 м Вольный стиль, 2001 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Вольный стиль, 2002 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Вольный стиль, 2003 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Вольный стиль, 2004 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Вольный стиль, 2005 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Вольный стиль, 2006 г.р.

Юноши, 50 - 100 м Вольный стиль, 2000 г.р.

межрегионального турнира по плаванию "ЗВЕЗДЫ Победы" на призы ООО "Порецкагропромэнерго" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

12 мая 2017 г АОУДО "ФСК", бассейн 25 м, г.Алатырь



1 Багаев Роман 2002 26,90 2 58,50 2 212 Марий Эл Ушаковы 

2 Ханнанов Марсель 2002 27,62 3 1.02,35 2 195 Ульяновск "Юность" Павлова

3 Благушин Дмитрий 2002 29,78 1 юн 1.10,12 3 160 Ядрин "Присурье" Павлов

4 Таратин Андрей 2002 33,91 1 юн 1.16,35 1юн 125 Урмарская ДЮСШ Алешин

1 Артеменко Антон 2003 27,35 3 59,63 2 205 Ульяновск "Юность" Шопина

2 Першутов Анатолий 2003 27,91 3 1.00,47 2 199 Марий Эл Ушаковы 

3 Тремасов Иван 2003 28,44 3 1.02,59 2 189 Алатырь "ФСК" Мальков

4 Воробьев Роман 2003 28,40 3 1.03,28 2 187 Цивильск "Асамат" Осипов

5 Трушин Евгений 2003 28,87 3 1.04,60 3 181 Ульяновск "Юность" Шопина

6 Секайкин Егор 2003 29,53 1 юн 1.06,32 3 172 Красночетайский район "Хастар" Столяров

7 Малов Александр 2003 30,02 1 юн 1.07,02 3 167 Ядрин "Присурье" Кузьмин

8 Чугунов Артем 2003 33,94 1 юн 1.14,22 1 юн 130 Алатырь "ФСК" Купцова 

9 Князьков Игорь 2003 37,25 2 юн 1.29,66 2 юн 85 Красночетайский район "Хастар" Столяров

1 Мартьянов Егор 2004 28,97 3 1.02,85 2 184 Алатырь "ФСК" Мальков

2 Горин Данил 2004 29,31 1 юн 1.05,12 3 176 Ульяновск "Юность" Шопина

3 Лазарев Влад 2004 29,81 1 юн 1.06,28 3 170 Ульяновск "Юность" Ренжина

4 Шарапов Артур 2004 30,26 1 юн 1.06,80 3 167 Ульяновск "Юность" Ренжина

5 Никитин Глеб 2005 30,78 1 юн 1.06,94 3 163 Цивильск "Асамат" Осипов

6 Антонов Кирилл 2004 31,41 1 юн 1.08,12 3 156 Ульяновск "Юность" Ренжина

7 Рехов Евгений 2004 31,69 1 юн 1.09,03 3 153 Алатырь "ФСК" Купцова 

8 Удалов Кирилл 2005 31,03 1 юн 1.12,96 1 юн 147 Ульяновск "Юность" Савина

9 Николаев Максим 2004 31,62 1 юн 1.11,81 1 юн 146 Ульяновск "Юность" Ренжина

10 Иванов Павел 2005 32,62 1 юн 1.2,56 1 юн 140 Урмарская ДЮСШ Алешин

11 Тевянов Тимур 2004 33,00 1 юн 1.14,85 1 юн 133 Ядрин "Присурье" Кузьмин

12 Шабалкин Александр 2005 34,03 1 юн 1.13,41 1 юн 131 Алатырь "ФСК" Купцова 

13 Терентьев Егор 2006 33,50 1 юн 1.14,91 1 юн 130 Алатырь "ФСК" Макарова

14 Ефремов Андрей 2004 33,60 1 юн 1.17,41 1 юн 124 Ульяновск "Юность" Шопина

15 Таратин Кирилл 2005 34,87 1 юн 1.18,03 1 юн 117 Урмарская ДЮСШ Алешин

16 Голосов Егор 2006 34,69 1юн 1.21,66 1 юн 111 Урмарская ДЮСШ Алешин

17 Кармызов Андрей 2004 35,37 2 юн 1.21,69 1 юн 108 Алатырь "ФСК" Мальков

18 Алексеев Олег 2006 36,60 2 юн 1.20,16 1 юн 105 Цивильск "Асамат" Осипов

19 Картмасов Иван 2004 36,22 2 юн 1.22,63 1 юн 102 Красночетайский район "Хастар" Столяров

20 Арефьев Михаил 2009 36,56 2 юн 1.25,62 2 юн 95 Алатырь "ФСК" Седойкин

21 Жирнов Егор 2004 37,75 2 юн 1.28,09 2 юн 86 Ульяновск "Юность" Савина

22 Королев Артем 2007 39,13 2 юн 1.27,40 2 юн 81 Алатырь "ФСК" Купцова 

23 Тиханин Алексей 2004 39,39 2 юн 1.35,61 2 юн 66 Ульяновск "Юность" Савина

24 Твердов Ярослав 2009 39,84 2 юн 1.38,77 2 юн 59 Урмарская ДЮСШ Алешин

25 Ухтеров Максим 2004 41,10 дк 1.32,93 2 юн 30 Красночетайский район "Хастар" Столяров

26 Макаров Артем 2008 54,62 3 юн 2.06,22 б/р 0 Алатырь "ФСК" Седойкин

1 Якупова Алина 2002 37,87 2 1.22,53 2 217 Марий Эл Ушаковы 

2 Тюрина Татьяна 2002 39,07 2 1.27,53 2 199 Алатырь "ФСК" Ведина

3 Прядильникова Валерия 2002 39,74 2 1.31,93 3 187 Ядрин "Присурье" Павлов

Юноши, 50 - 100 м Вольный стиль, 2002 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Брасс, 2002 г.р.

Юноши, 50 - 100 м Вольный стиль, 2003 г.р.

Юноши, 50 - 100 м Вольный стиль, 2004 г.р.



1 Тюленева Арина 2003 37,18 2 1.20,31 1 226 Ульяновск "Юность" Шопина

2 Емелина Людмила 2003 40,37 3 1.30,59 3 186 Ульяновск "Юность" Савина

3 Кедярова Ирина 2003 40,94 3 1.34,22 3 177 Алатырь "ФСК" Ведина

1 Немкова Мария 2004 38,06 2 1.22,19 2 217 Ульяновск "Юность" Ренжина

2 Таныгина Ольга 2004 38,37 2 1.22,18 2 215 Марий Эл Петрунина

3 Кубанова Екатерина 2004 39,47 2 1.24,10 2 205 Ульяновск "Юность" Ренжина

4 Стариква Алена 2004 40,97 3 1.28,78 2 188 Ульяновск "Юность" Ренжина

1 Лапшова Мария 2005 39,78 2 1.28,80 2 193 Алатырь "ФСК" Купцова 

2 Полякова Анастасия 2005 41,43 3 1.29,81 2 184 Ульяновск "Юность" Павлова

3 Федорова Анастасия 2005 42,28 3 1.30,72 3 178 Цивильск "Асамат" Осипов

4 Воробьева Яна 2005 47,81 2 юн 1.44,47 1 юн 133 Цивильск "Асамат" Осипов

1 Суханова Ангелина 2006 41,66 3 1.31,87 3 179 Ульяновск "Юность" Павлова

2 Абубекерова Аделина 2006 51,54 1 юн 1.51,78 1 юн 110 Ульяновск "Юность" Павлова

3 Миронова Анна 2006 52,54 2 юн 1.55,36 1 юн 102 Алатырь "ФСК" Куприянова

4 Кузнецова Варвара 2008 57,04 2 юн 2.05,78 1 юн 76 Алатырь "ФСК" Макарова

5 Стекольщикова Ульяна 2007 - - 2.14,32 2 юн 25 Алатырь "ФСК" Мальков

6 Швецова Дарья 2007 1.10,94 3 юн 2.37,75 б/р 16 Алатырь "ФСК" Куприянова

1 Захватов Михаил 2000 33,31 2 1.12,87 2 221 Алатырь "ФСК" Купцова 

2 Батин Михаил 2000 36,25 3 1.21,04 3 184 Алатырь "ФСК" Ведина

3 Бетехтин Никита 2000 37,75 3 1.24,60 3 170 Алатырь "ФСК" Седойкин

1 Колесников Антон 2001 30,25 1 1.07,21 КМС 262 Ульяновск "Юность" Шопина

2 Барановский Антон 2001 31,81 1 1.10,34 1 238 Марий Эл Филиппов

3 Жиров Илья 2001 33,22 2 1.10,69 1 228 Марий Эл Филиппов

4 Коротков Ярослав 2001 33,16 2 1.11,41 1 226 Марий Эл Филиппов

5 Белянкин Влад 2001 35,63 3 1.18,56 2 193 Алатырь "ФСК" Купцова 

6 Чехонин Денис 2001 37,00 3 1.21,28 3 181 Алатырь "ФСК" Седойкин

1 Насибулов Наиль 2002 34,32 2 1.14,25 2 211 Ульяновск "Юность" Шопина

2 Савельев Илья 2002 34,60 2 1.14,18 2 210 Марий Эл Ушаковы 

3 Газарян Никита 2002 36,15 3 1.19,12 2 189 Ульяновск "Юность" Савина

1 Марьин Никита 2003 36,16 3 1.16,79 2 195 Ульяновск "Юность" Савина

2 Македонский Влад 2003 36,49 3 1.23,39 3 178 Ульяновск "Юность" Савина

3 Ябыков Федор 2003 41,40 1 юн 1.32,87 1 юн 138 Красночетайский район "Хастар" Столяров

4 Потапов Александр 2003 42,53 1 юн 1.32,97 1 юн 134 Ульяновск "Юность" Савина

1 Коновалов Алексей 2004 34,50 2 1.15,50 2 207 Ульяновск "Юность" Ренжина

2 Тахаутдинов Тагир 2004 34,47 2 1.15,65 2 207 Ульяновск "Юность" Шопина

3 Маськов Никита 2005 36,22 3 1.19,66 2 187 Ульяновск "Юность" Шопина

4 Смолин Георгий 2004 37,44 3 1.20,53 3 179 Алатырь "ФСК" Мальков

Девушки, 50 - 100 м Брасс, 2004 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Брасс, 2005 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Брасс, 2003 г.р.

Юноши, 50 - 100 м Брасс, 2001 г.р.

Юноши, 50 - 100 м Брасс, 2002 г.р.

Юноши, 50 - 100 м Брасс, 2003 г.р.

Юноши, 50 - 100 м Брасс, 2004 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Брасс, 2006 г.р.

Юноши, 50 - 100 м Брасс, 2000 г.р.



5 Марков Ярослав 2004 39,00 1 юн 1.26,41 3 160 Ульяновск "Юность" Ренжина

6 Агафонов Дмитрий 2006 43,40 1 юн 1.32,97 1 юн 130 Алатырь "ФСК" Купцова 

7 Шилин Егор 2006 43,16 1 юн 1.34,47 1 юн 128 Алатырь "ФСК" Купцова 

8 Линкевич Алексей 2005 44,75 1 юн 1.37,63 1 юн 117 Ульяновск "Юность" Савина

9 Мязин Егор 2006 46,38 2 юн 1.38,84 1 юн 110 Ульяновск "Юность" Савина

10 Павлов Артем 2004 46,25 2 юн 1.41,37 1 юн 108 Цивильск "Асамат" Осипов

11 Васильев Тимур 2008 48,84 2 юн 1.45,15 2 юн 92 Алатырь "ФСК" Ведина

12 Волков Александр 2004 49,06 2 юн 1.53,14 2 юн 80 Красночетайский район "Хастар" Столяров

13 Емашев Иван 2007 51,97 2 юн 1.54,43 2 юн 68 Алатырь "ФСК" Макарова

14 Андреев Иван 2005 46,35 д/к 1.41,81 1 юн 51 Цивильск "Асамат" Осипов

15 Безруков Илья 2007 55,94 3 юн 2.00,06 2 юн 49 Алатырь "ФСК" Купцова 

1 Ляхова Александра 2002 31,88 1 1.07,35 КМС 247 Ульяновск "Юность" Шопина

2 Маркова Валерия 2002 32,43 1 1.07,28 КМС 242 Ульяновск "Юность" Павлова

3 Чебан Анастасия 2002 33,34 2 1.10,64 1 235 Марий Эл Ушаковы 

4 Верина Дарья 2002 33,57 2 1.13,94 2 223 Ульяновск "Юность" Шопина

5 Петрова Анна (вк) 2001 33,81 2 1.11,41 1 229 Ульяновск "Юность" Павлова

1 Политковская Софья 2003 34,53 2 1.11,04 1 226 Ульяновск "Юность" Павлова 

2 Вьюшкина Юлия 2003 34,31 2 1.12,63 1 222 Ульяновск "Юность" Шопина

3 Тарасенко Елизавета 2003 38,03 3 1.21,81 3 180 Ульяновск "Юность" Савина

1 Правдивая Ульяна 2004 34,56 2 1.13,12 1 219 Ульяновск "Юность" Ренжина

2 Большакова Дарья 2004 34,51 2 1.16,19 2 212 Алатырь "ФСК" Макарова

3 Тукмакова Дарья 2004 36,25 2 1.17,28 2 199 Ульяновск "Юность" Ренжина

4 Сафронова Диана 2004 39,53 3 1.26,09 3 164 Ульяновск "Юность" Ренжина

1 Клемина Виктория 2005 37,25 3 1.23,41 3 180 Алатырь "ФСК" Макарова

2 Азимова Алина 2005 45,06 1 юн 1.39,59 1 юн 118 Алатырь "ФСК" Куприянова

3 Капралова Анастасия 2005 48,78 2 юн 1.49,69 2 юн 91 Красночетайский район "Хастар" Столяров

4 Аливанкина Мария 2005 50,50 2 юн 1.51,34 2 юн 82 Красночетайский район "Хастар" Столяров

1 Гордо Валерия 2006 38,62 3 1.20,44 2 181 Ульяновск "Юность" Павлова

2 Муртазина Алина 2006 40,88 1 юн 1.28,09 3 155 Ульяновск "Юность" Павлова

3 Рандина Варвара 2007 43,47 1 юн 1.34,12 1 юн 133 Алатырь "ФСК" Макарова

4 Арсентьева Ульяна 2008 50,88 2 юн 1.54,31 2 юн 77 Цивильск "Асамат" Осипов

5 Миронова Ксения 2007 57,32 3 юн 2.07,64 2 юн 43 Алатырь "ФСК" Куприянова

1 Кузьмин Сергей 2000 30,10 2 1.07,75 2 210 Ядрин "Присурье" Кузьмин

1 Беков Павел 2001 28,10 1 1.00,65 КМС 248 Алатырь "ФСК" Мальков

2 Сапожников Сергей 2001 32,69 3 1.09,41 2 189 Ульяновск "Юность" Павлова

3 Нехорошев Артем 2001 33,41 3 1.10,53 2 183 Ульяновск "Юность" Шопина

4 Филиппов Никита 2001 36,28 1 юн 1.11,81 2 165 Алатырь "ФСК" Купцова 

Юноши, 50 - 100 м На спине, 2001 г.р.

Девушки, 50 - 100 м На спине, 2004 г.р.

Девушки, 50 - 100 м На спине, 2005 г.р.

Девушки, 50 - 100 м На спине, 2006 г.р.

Юноши, 50 - 100 м На спине, 2000 г.р.

Девушки, 50 - 100 м На спине, 2002 г.р.

Девушки, 50 - 100 м На спине, 2003 г.р.



1 Зубков Антон 2002 29,12 1 1.01,97 1 235 Ульяновск "Юность" Шопина

2 Гафуров Тимур 2002 30,04 2 1.02,94 1 225 Ульяновск "Юность" Павлова

3 Мельшеров Ярослав 2002 30,59 2 1.06,37 2 211 Марий Эл Ушаковы 

4 Комшилов Илья 2002 32,97 3 1.12,96 2 179 Алатырь "ФСК" Купцова 

1 Прокудин Доминик 2003 32,53 3 1.11,47 2 185 Ульяновск "Юность" Шопина

2 Елизаров Максим 2003 34,25 3 1.15,79 3 166 Алатырь "ФСК" Седойкин

3 Емельянов Даниил 2003 34,59 3 1.17,72 3 160 Алатырь "ФСК" Мальков

4 Рычков Егор 2003 37,55 1 юн 1.21,00 3 139 Ульяновск "Юность" Савина

1 Агафонов Никита 2004 32,90 3 1.10,66 2 185 Ульяновск "Юность" Ренжина

2 Васильев Александр 2004 34,83 3 1.15,15 3 164 Ульяновск "Юность" Ренжина

3 Носков Алексей 2006 38,31 1 юн 1.20,25 3 137 Алатырь "ФСК" Купцова 

4 Басов Арсений 2005 38,28 1 юн 1.24,21 1 юн 129 Цивильск "Асамат" Осипов

5 Терлеев Степан 2007 40,62 1 юн 1.27,12 1 юн 114 Алатырь "ФСК" Купцова 

6 Клемин Алексей 2006 39,75 1 юн 1.31,00 1 юн 111 Алатырь "ФСК" Макарова

7 Ерасов Дмитрий 2005 41,28 1 юн 1.30,87 1 юн 105 Алатырь "ФСК" Седойкин

8 Яшин Иван 2006 44,65 2 юн 1.30,00 1 юн 94 Алатырь "ФСК" Макарова

9 Рощин Дмитрий 2007 44,47 2 юн 1.36,82 2 юн 83 Алатырь "ФСК" Макарова

10 Ершов Никита 2008 45,46 2 юн 1.38,24 2 юн 78 Алатырь "ФСК" Купцова 

11 Ешин Андрей 2008 44,87 2 юн 1.40,97 2 юн 76 Алатырь "ФСК" Ведина

12 Швецов Илья 2008 46,16 2 юн 1.40,39 2 юн 72 Алатырь "ФСК" Купцова 

13 Максимов Михаил 2008 48,00 2 юн 1.43,94 2 юн 60 Алатырь "ФСК" Макарова

14 Рощин Даниил 2007 48,22 2 юн 1.47,57 2 юн 54 Алатырь "ФСК" Макарова

15 Сидякин Стас 2008 49,53 2 юн 1.48,06 2 юн 49 Алатырь "ФСК" Купцова 

16 Ганас Михаил 2010 49,68 2 юн 1.55,75 2 юн 41 Алатырь "ФСК" Купцова 

1 Захватаева Юлия 2002 33,07 2 1.12,03 2 211 Марий Эл Ушаковы 

2 Козлова Маргарита 2002 35,91 3 1.21,53 3 172 Ульяновск "Юность" Савина

1 Доброва Екатерина 2003 31,00 1 1.10,28 2 229 Алатырь "ФСК" Ведина

2 Куприянова Алина  2003 43,35 1 юн 1.39,32 1 юн 108 Алатырь "ФСК" Куприянова

1 Ягодова Лада 2004 34,69 3 1.19,91 3 182 Марий Эл Петрунина

2 Федорова Виктория 2004 37,92 1 юн 1.28,25 3 149 Алатырь "ФСК" Куприянова

3 Никифорова Маргарита 2004 38,97 1 юн 1.32,40 1 юн 137 Ульяновск "Юность" Савина

4 Уряднова Елена 2004 59,09 3 юн 2.34,53 б/р 15 Алатырь "ФСК" Седойкин

1 Бахарева Анастасия 2005 49,22 2 юн 1.54,88 2 юн 65 Ульяновск "Юность" Савина

1 Савинская Елена 2007 36,25 3 1.24,32 3 164 Ульяновск "Юность" Павлова

2 Захарич Дарья 2006 43,32 1 юн 1.34,87 1 юн 115 Алатырь "ФСК" Макарова

3 Кузьмина Ульяна 2008 48,34 2 юн 1.54,10 2 юн 69 Цивильск "Асамат" Осипов

4 Емельянова Елизавета 2009 54,53 3 юн 2.16,35 3 юн 28 Алатырь "ФСК" Купцова 

5 Абрамова Софья 2010 1.02,09 3 юн 2.16,78 3 юн 14 Алатырь "ФСК" Седойкин

Юноши, 50 - 100 м На спине, 2002 г.р.

Юноши, 50 - 100 м На спине, 2003 г.р.

Юноши, 50 - 100 м На спине, 2004 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Баттерфляй, 2002 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Баттерфляй, 2003 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Баттерфляй, 2004 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Баттерфляй, 2005 г.р.

Девушки, 50 - 100 м Баттерфляй, 2006 г.р.



6 Арефьева София 2010 1.09,09 б/р 3.10,34 б/р 0 Алатырь "ФСК" Седойкин

1 Тарасов Андрей 2000 27,85 2 1.0096 1 238 Марий Эл Ушаковы 

2 Крутько Илья 2000 27,84 2 1.01,00 1 237 Марий Эл Ушаковы 

1 Полушин Данила 2001 27,82 2 1.00,78 1 238 Марий Эл Филиппов

2 Андреев Никита 2001 30,94 3 1.06,88 2 197 Марий Эл Филиппов

3 Рычков Илья 2001 32,69 3 1.14,75 3 167 Ульяновск "Юность" Савина

1 Курицын Владимир 2002 29,65 2 1.05,94 2 208 Марий Эл Ушаковы 

2 Чугунов Павел 2002 33,53 3 1.15,88 3 160 Алатырь "ФСК" Купцова 

1 Бастраков Михаил 2003 28,03 2 1.00,44 1 237 Марий Эл Ушаковы 

2 Шишуев Иван 2003 34,60 1 юн 1.17,12 3 152 Алатырь "ФСК" Седойкин

1 Спирин Михаил 2005 30,37 3 1.09,10 2 195 Ульяновск "Юность" Шопина

2 Емельянов Вадим 2004 32,82 3 1.15,56 3 165 Алатырь "ФСК" Мальков

3 Мигушов Глеб 2004 35,16 1 юн 1.23,09 1 юн 137 Алатырь "ФСК" Седойкин

4 Баранников Алексей 2004 35,75 1 юн 1.24,15 1 юн 132 Ульяновск "Юность" Шопина

5 Семенов Егор 2004 36,13 1 юн 1.23,72 1 юн 131 Алатырь "ФСК" Ведина

6 Иванов Максим 2005 43,82 2 юн 1.41,09 2 юн 70 Алатырь "ФСК" Макарова

7 Пессяников Артем 2007 н/я 2.01,94 д/к Алатырь "ФСК" Седойкин

Крутько Илья 2000

Казанцев Эльдар 2000

Камаева Татьяна 2002

Захватаева Юлия 2002

Тюрина Татьяна 2002

Клементьев Александр 2000

Силантьева Татьяна 2002

Захватов Михаил 2000

Саулов Илья 2001

Кузьмин Сергей 2000

Прядильникова Валерия 2002

Митюхина Елена 2002

Политковская Софья 2003

Колесников Антон 2001

Вьюшкина Юлия 2003

Нехорошев Артем 2001

Чехонин Денис 2001

Доброва Екатерина 2003

Кедярова Ирина 2003

Беков Павел 2001

2 1.56,50 Алатырь "ФСК"

3 2.02,30 Ядрин "Присурье"

Юноши, 50 - 100 м Баттерфляй, 2003 г.р.

Юноши, 50 - 100 м Баттерфляй, 2004 г.р.

Эстафета 4 х 50 м, Вольный стиль, 2000 г.р. (юн.) - 2002 г.р. (дев.) 

1 1.52,35 Марий Эл

Эстафета 4 х 50 м, Вольный стиль, 2001 г.р. (юн.) - 2003 г.р. (дев.) 

1 1.56,59 Ульяновск "Юность"

Юноши, 50 - 100 м Баттерфляй, 2000 г.р.

Юноши, 50 - 100 м Баттерфляй, 2001 г.р.

Юноши, 50 - 100 м Баттерфляй, 2002 г.р.

2 1.57,16 Алатырь "ФСК"



Рычков Илья 2001

Газарян Никита 2002

Тарасенко Елизавета 2003

Емелина Людмила 2003

Зубков Антон 2002

Шавалдина Анастасия 2004

Гафуров Тимур 2002

Кубанова Екатерина 2004

Чугунов Павел 2002

Большакова Дарья 2004

Мишанина Дарья 2004

Комшилов Илья 2002

Малов Александр 2003

Благушин Дмитрий 2002

Константинова Екатерина 2006

Богданова Ульяна 2004

Антипова Ксения 2005

Артеменко Антон 2003

Полякова Анастасия 2005

Прокудин Доминик 2003

Воробьев Роман 2003

Никитин Глеб 2005

Солоденова Елизавета 2005

Федорова Анастасия 2005

Тремасов Иван 2003

Лапшова Мария 2005

Клемина Виктория 2005

Елизаров Максим 2003

Марьин Никита 2003

Рычков Егор 2003

Никифорова Маргарита 2005

Бахарева Анастасия 2005

Васюкова Надежда 2005

Капралова Анастасия 2005

Ябыков Федор 2003

Секайкин Егор 2003

Фролова Ариадна 2007

Спирин Михаил 2004

Савинская Елена 2007

Тахаутдинов Тагир 2004

Эстафета 4 х 50 м, Вольный стиль, 2004 г.р. (юн.) - 2006 г.р. (дев.) 

1 2.04,41 Ульяновск "Юность"

4 2.22,72 Ульяновск "Юность"

5 2.24,00 Красночетайский район "Хастар"

2 2.01,13 Цивильск "Асамат"

3 2.05,13 Алатырь "ФСК"

3 2.16,13 Ядрин "Присурье"

Эстафета 4 х 50 м, Вольный стиль, 2003 г.р. (юн.) - 2005 г.р. (дев.) 

1 2.01,09 Ульяновск "Юность"

Эстафета 4 х 50 м, Вольный стиль, 2002 г.р. (юн.) - 2004 г.р. (дев.) 

1 1.52,90 Ульяновск "Юность"

2 2.02,97 Алатырь "ФСК"

Ульяновск "Юность"3 2.07,34



Мартьянов Егор 2004

Захарич Дарья 2006

Рандина Варвара 2007

Емельянов Вадим 2004

Гордо Валерия 2006

Васильев Александр 2004

Юрьева Анастасия 2006

Коновалов Алексей 2004

3 2.04,57 Ульяновск "Юность"

2 2.14,44 Алатырь "ФСК"

Главный судья                                                                  Мальков А.А.


